Директору ЛФ «ГК Фьюжен Менеджмент»

С.А. Водопьянова

От

 _________________________________

_________________________________

проживающей по адресу:

_________________________________

_________________________________

Тел: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере

_________________(__________________________________________________) за оплату

питания моего ребенка ________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, номер школы, номер класса, номер лицевого счета)

На следующие банковские реквизиты:

Номер лицевого счета ________________________________________________________

Наименование банка _________________________________________________________

«____» ___________________20___года

________________________________